
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" 2020 г. 

Об отключении систем 
централизованного теплоснабжения 
на территории Губкинского 
городского округа 

В связи с предстоящим повышением температуры наружного воздуха 
(+8 градусов и выше), а также в соответствии с постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 27 марта 2020 года № 422-па 
«О противоэпидемических мероприятиях на территории Губкинского 
городского округа» (в редакции постановления администрации от 06.04.2020 
№ 492-па) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра»-
«Белгородская генерация» (Помельников Ю.М.) отключить системы 
централизованного теплоснабжения на территории Губкинского городского 
округа с 08 апреля 2020 года по объектам согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2, Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 



2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « 0У- ууфптж-2020 года № ЯУЛгуЛ-
/ 

Список 
объектов бюджетной сферы Губкинского городского 

округа, подлежащих отключению от системы централизованного 
теплоснабжения 

№ 
пп. Объекты, подлежащие отключению 

Учреждения культуры 
1. МБУК «ЦКР Форум» 
2. МБУК «ЦКР Лебединец» 
3. МБУК «ЦКР п. Троцкий» 
4. МБУК «Ивановский Досуговый центр» 
5. МБУК «Дом народного творчества» 
6. МБУК «ЦКР с. Бобровы Дворы» 
7. МБУК «Вислодубравский Дом культуры» 
8. МБУК «ЦКР с. Истобное» 
9. МБУК «ДК Никаноровский» 
10. МБУК «ЦКР с. Аверино» 
11. МБУК «ЦКР с. Сергиевка» 
12. МБУК «Уколовский Дом культуры» 
13. МБУК «Губкинский краеведческий музей» 
14. МБУК «Централизованная библиотечная система № 1» - филиал № 5 
15. МБУК «Централизованная библиотечная система № 1» - филиал № 6 
16. МБУК «Централизованная библиотечная система № 2» 
17. < МБУ ДО «Детская музыкальная школа № 1» 
18. МБУ ДО «Детская школа искусств № 2» 
19. МАУК «Губкинский театр для детей и молодежи» 
20. МАУК «ЦКР Строитель» 
21. МБУК «Юрьевский ДК» - здание школы 

Учреяедения образования 
1. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Губкина Белгородской 
области 

2. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным 
изучением отдельных предметов» города Губкина Белгородской 
области 



3 

3. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Губкина 
Белгородской области 

4. МАОУ «Лицей № 5» города Губкина Белгородской области 
5. МАОУ «Гимназия № 6» города Губкина Белгородской области 
6. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» города Губкина 

Белгородской области 
7. МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 8» города Губкина 

Белгородской области 
8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» города Губкина 

Белгородской области 
9. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» города Губкина 

Белгородской области 
10. ОГАОУ «Губкинская средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов» Белгородской 
области 

11. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 с углубленным 
изучением отдельных предметов» города Губкина Белгородской 
области 

12. МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся с 
ограниченными возможностями здоровья» города Губкина 
Белгородской области 

13. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» города Губкина 
Белгородской области 

14. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» города Губкина 
Белгородской области 

15. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» города Губкина 
Белгородской области 

16. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа» поселка 
Троицкий Губкинского района Белгородской области 

17. МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 13 «Солнышко» 
города Губкина Белгородской области 

18. МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Росинка» 
города Губкина Белгородской области 

19. МБДОУ «Детский сад № 12 «Вишенка» города Губкина 
Белгородской области 

20. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 16 «Дюймовочка» 
города Губкина Белгородской области 

21. МАДОУ «Детский сад» комбинированного вида № 29 «Золушка» 
города Губкина Белгородской области 

22. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 26 «Кораблик» 
города Губкина Белгородской области 



4 

23. МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Журавлик» 
города Губкина Белгородской области 

24. МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 37 «Ягодка» города 
Губкина Белгородской области 

25. МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2 «Ромашка» 
города Губкина Белгородской области 

26. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 25 «Василек» 
города Губкина Белгородской области 

27. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 34 «Игрушка» 
города Губкина Белгородской области 

28. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Березка» города 
Губкина Белгородской области 

29. МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 3 «Белоснежка» 
города Губкина Белгородской области 

30. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Золотой 
петушок» города Губкина Белгородской области 

31. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 19 «Светлячок» 
города Губкина Белгородской области 

32. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9 «Рябинушка» 
города Губкина Белгородской области 

33. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 36 «Колокольчик» 
города Губкина Белгородской области 

34. МБДОУ «Детский сад № 15 «Колосок» города Губкина Белгородской 
области 

35. МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка» 
города Губкина Белгородской области 

36. МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 33 «Радуга» 
города Губкина Белгородской области 

37. МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 35 «Родничок» 
города Губкина Белгородской области 

38. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 40 «Веселинка» 
города Губкина Белгородской области 

39. МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1 «Снежинка» 
поселка Троицкий Губкинского района Белгородской области 

40. МБУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный 
губкинец» города Губкина Белгородской области 

41. МБУ ДО «Станция детского (юношеского) технического творчества» 
города Губкина Белгородской области 

42. МБУ ДО «Станция юных техников» города Губкина Белгородской 
области 

43. МБУ ДО «Станция юных туристов» города Губкина Белгородской 
области 



5 

44. МБУ ДО «Станция юных натуралистов» города Губкина 
Белгородской области 

45. МБУ ДО «Детский оздоровительно - образовательный спортивный 
центр» 

46. МБУ ДО «Центр развития творчества» города Губкина Белгородской 
области 

47. МБДОУ «Детский сад № 12 «Теремок» 
с. Сергиевка Губкинского района Белгородской области 

48. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Колосок» 
с. Бобровы Дворы Губкинского района Белгородской области 

49. МБДОУ «Детский сад № 15 «Теремок» 
с. Архангельское Губкинского района Белгородской области 

50. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 23 «Ивушка» 
с. Никаноровка Губкинского района 
Белгородской области 

51. МБОУ «Аверинская средняя общеобразовательная школа» 
с. Аверино Губкинского района Белгородской области 

52. МБОУ «Архангельская средняя общеобразовательная школа» 
с. Архангельское Губкинского района Белгородской области 

53. МБОУ «Боброводворская средняя общеобразовательная школа» 
с. Бобровы Дворы Губкинского района Белгородской области 

54. МБОУ «Ивановская основная общеобразовательная школа» 
с. Ивановка Губкинского района Белгородской области 

55. МБОУ «Истобнянская средняя общеобразовательная школа» 
с. Истобное Губкинского района Белгородской области 

56. МБОУ «Никаноровская средняя общеобразовательная школа» 
с. Никаноровка Губкинского района Белгородской области 

57. МБОУ «Сапрыкинская основная общеобразовательная школа» 
с. Сапрыкино Губкинского района Белгородской области 

58. МБОУ «Сергиевская средняя общеобразовательная школа» 
с. Сергиевка Губкинского района Белгородской области 

59. МБОУ «Скороднянская средняя общеобразовательная школа» 
с. Скородное Губкинского района Белгородской области 

60. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа» 
п. Троицкий Губкинского района Белгородской области 

61. МБОУ «Уколовская основная общеобразовательная школа» 
с. Уколово Губкинского района Белгородской области 

62. МБОУ «Казацкостепскя основная общеобразовательная школа» 
п. Казацкая Степь Губкинского района Белгородской области 

63. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 38 «Малыш» 
города Губкина Белгородской области 



6 

Учреждения физической культуры и спорта 
1. МБУ «СК «Горняк» 
2. МБУ «ДС «Кристалл» 
3. МБУ «Спортивная школа № 3» 


